

Årsskrift 2018

Djurslands jagthundeklub

Bestyrelsen

Formand:

Ove Dam Hedegaard, Moselunden 26, 8963 Auning

Tlf.31194990

E-mail: ove@reklamemaatten.dk

Kasserer:

Jens Ole Iversen, Gyven 2, Lemmer, 8544 Mørke

Tlf. 51860106

E-mail: toftegaard.iversen@gmail.com

Sekretær:

Niels Anton Andersen, Åvangen 6, 8500 Grenaa

Tlf.86326417/21462136

E-mail: nielsanton.andersen@stofanet.dk

Pokalansvarlig:

Hans Ole Frederiksen, Hinnerup

Tlf. 22935044

E-mail: hofrederksen@live.dk

Menigt medlem:

Marianne Hummelgaard, Rolighedsvej 3, 8500 Grenaa

Tlf.: 42195317

e-mail: marianne@djurslandsjagthundeklub.dk

Vildtansvarlig:

Lars Kristensen, Tustrupvej 7, 8585 Glesborg

Tlf.86386966/20266966

E-mail: lkkk@nrndn.dk

Menigt medlem:

Niels Bertram Mikkelsen, Dråby Kærvej, 8400 Ebeltoft

Tlf. 86343657/25219334

E-mail: n.b.mikkelsen@ebeltoft.dk

Webmaster: Formanden

Formandsberetning for DJK 2018

Årsberetning for 2018 Djurslands Jagthundeklub

Kære medlemmer og frivillige,

Endnu et år er gået, og vi har faktisk allerede godt fat i 2019. 2018 blev et år med forandring og omstilling, som krævede energi og mod. Det er en forstyrrelse, der kræver energi, når man laver en forandring. Det kræver mod at turde omstille sig på en anden virkelighed, end den man er vant til. Men jeg synes, at vi klarede det flot.

Jeg refererer naturligvis til, at 2018 blev den første hele træningssæson under fanen i Danmarks Jægerforbund. Det var en forstyrrelse, men jeg tør godt på vegne af kassereren og trænerne sige, at det er blevet lidt nemmere at være frivillig i klubben. Vi laver stadig lidt små justeringer, men det burde ikke være noget, som vore medlemmer vil mærke noget til.

Omstillingen lagde i, at vi tillod os at fjerne et kursushold og sammenlægge to. Helt præcist Øvede hunde og VSA. Det lagde selvfølgelig et større pres på Lars ude i engene, men med hjælp fra flere hjælpere lykkedes det at gennemføre det sammen. Omstillingen var påkrævet i mangel af trænere, og den virkelighed må, og skal, vi forholde os til. Bestyrelsen har tidligere truffet beslutning om, at vi skal værne om vore frivillige kræfter. Også selvom konsekvensen er færre hold og aktiviteter.

På trods af forandring og omstilling, så har vi i 2018 haft ca. 115 hunde igennem klubbens aktiviteter. Det er rigtig flot, og tilfredsheden hos medlemmerne er stadig stor. Det er jeg stolt og taknemmelig over. Ved general forsamlingen sidste gang måtte jeg blive hjemme i min sofa pga. sygdom, men med klippefast tiltro til at mine kumpaner klarede ærterne. Hans Ole Frederiksen, Bjarke Hentze og jeg selv var på valg. Jeg havde givet kassereren mandat til at lade mig genopstille. Hans Ole og jeg blev genvalgt, og Marianne Hummelgaard tog stafetten efter Bjarke. På aftenen blev Chr. Holm-Pedersen anerkendt for sin over 40 år lange indsats i klubben med et æresmedlemskab. Det er en fantastisk og ganske særlig bedrift, som ikke ses så tit længere.

2018 gik ind i historien med en rekord varm sommer. Alligevel trodsede 23 hundefører og hunde varmen til træningsafslutningen og dystede for hyggens skyld mod hinanden. Niels Anton Andersen var prøveleder på dagen. Bedste hunde og fører i de forskellige klasser blev Torben Haumand med Ruhår Rex i VSA. Camilla Hviid med Labrador Bertram i Begynderklassen. Jakob Sørensen med ruhår Kaja i Øvede hunde, og Thomas Møller med korthår Loke i Udvidet Apportering. Jakob Sørensen vandt også få dage senere Lokalapportering i Glesborg, hvor man kunne prøve kræfter med apportering af en mårhund i disciplinen Lynapportering. Tillykke til alle vindere med det flotte arbejde.

Den 2. september på en ualmindelig smuk dag blev vores lokale schweissprøve afholdt. Dommer var Jesper Kjærgaard, sporlægger Per Kræmmer Sørensen, og stifinder Jørgen Katholm. Vinder i 3 timer / 400 meter spor blev Hanne Vesterlund med sin blot 10 mdr. gamle golden retriever Brichki. Vinder i 20 timer / 400 meter spor blev Kim Malling med korthåret gravhund Lykkebjergs Mesi. Tillykke til dem.

I 2018 blev der selvfølgelig også afholdt Østjyllandsdyst. Vi stod denne gang for afviklingen, og for første gang var Hinnerup Jagtforening med til løjerne. Desværre måtte vores hold se sig slået med et enkelt point til debutanterne, men i år tager vi revanche. Pokalen skal hjem. Kronjyllands Jagtforening står for afviklingen i år, og alle 4 klubber vil lægge sig i selen for at arrangementet bliver det bedste til dato. Vi har allerede afholdt et forberedelsesmøde, og vi afholder et mere i april.

Indtil videre, så har vi skemalagt alle de aktiviteter i 2019, der har været mulige at fastlægge. Programmet er fyldt med gode kurser og prøver. Så hvad skal vi så arbejde med? 2019 vil for mig være et år, hvor vi tager endnu et kig ind i krystalkuglen, som vi gjorde det i 2016. Hvad vil vi med klubben fremadrettet? Hvad skal vi tilbyde medlemmerne? Hvordan opretholder vi en passende mængde frivillige? Hvordan skal arbejdsbyrden fordeles, og meget meget mere. Frivilligheden er under pres, og det skal vi være modige nok til at kigge på og udfordre. Vi skal indrette os efter tendenser, og ikke bare som vi plejer at gøre. Jeg glæder mig til, at bestyrelsen, sammen med nogle af klubbens mange frivillige, skal i gang med opgaven. Det er en løbende proces, som helt sikkert bliver spændende. Jeg ser især frem til, at vi skal spørge medlemmerne om, hvad de synes.

Gammel Dansk tog Points til VM for Kontinentale hunde i Spanien 2018

4 årige Flade Revdal Fuji blev til min overraskelse udtaget til VM landsholdet og vi havde 6 uger til at forberede os til en meget anderledes markprøve end vi plejer!

Så jeg havde hotline med Kennel Kragborg/ Christine Due og Kennel Møgelhøj/ Camilla Møgelhøj, som er meget erfarne og selv skulle med på turen!

Også Landholdstræning blev det til og jeg må indrømme, at der var meget jeg skulle arbejde med, specielt i forhold til at lære at rejse fugl ved at gå ved siden af hende. Hun låste en del og reglerne med at skyde, kobling, apportering og ikke mindst hvornår man IKKE måtte tiltale hunden blev gennemgået om og om.

Fuji var ikke spisende det første døgnstid efter flyveturen.

Ellers fandt hun sig tilrette i vores nye hjem i Landsholdslejren, hvor vi boede i en skøn villa, der var indhegnet. Vi boede på værelse med Christine Due, der fortsat kunne coache mig døgnet rundt 😊😊 tak din lille perle!

Mandag og tirsdag var vi på Middelhavscup. En konkurrence, hvor jeg kunne lure og lære 😊

Jeg mærkede med det samme, at nu var Fuji i sit es! Hun tændte på stemningen, skuddene og hoppede op og halsede, som hun plejede 🐾

Man får 1 friminut og derefter 15 minutter til at finde fugl.

Fuji skulle i slip med en Breton! Vi gik imellem vinranker, lidt bakket terræn og der var pløjet mellem vinene. Temperaturen var ca 25 grader og høj sol.

Midt i slippet byttes side, eller hvis der har været fugl.

Allerede nu skal jeg sige til de GDH ejere, der ofte har sagt, at mine hunde går som Bretoner, at DET GØR DE INGENLUNDE 😊

Men Fuji gik sine slag i vinen i den fart hun nu kunne og hun var rigtig god. Dommeren roste hendes stil og søg (Dommerne var informeret om det racetypiske forinden) Vi gik tiden ud, men der var ikke fugl.

Dag 2. Blev også et slip i 30 grader, svag sidevind.

Det startede godt men midt i det hele kommer der små terrier og flere mynder ind i vores slip 😊 De blev liiige luftet der og vi spildte 3 minutter i terræn, hvor vi hurtigt kunne konstatere, at der IKKE var vildt. Dommerne valgte at skifte terræn og retning, så vinden blev bedre.

Men her skulle vi så over tung plovjord først og Fuji kommer bagved i søget. Pludselig er Bretonen nede i en kløft i vinen og der flygter en flok rødhøns laaaangt ude. Så er det slut! øv

Onsdage var dagen, hvor vi skulle til Præsentation af Landshodene med fint tøj, og Nationalsang

Om formiddagen tog vi op i et træningsterræn for at få hundene for fugl og Sct. Hubertus deltagerne kunne få skudt over hundene. Christian, Kasper og Camilla fik virkelig gang i skud og DET tændte Fuji.

TAK igen for fin skydning og indput og konstruktiv kritik 😊

Vi endte med at lege "Nak & Æd" ved at Poul Valdemar Nielsen samlede ind fra naturens skatkammer og så spiste vi rødhøns.... alle 13 fugle 🐾 🍷

1. VM dag i 30 grader og Fuji er klar!

Hun starter i sit friminut med at tage stand, der er tom. (der er set enlig høne bagude i terrænet af Kasper)

Hun og makkeren (korthår) tager begge stand op mod en grusvej i brak, igen tom.

Over vejen tager hun stand for en kanin (der var enormt mange, overalt. Fuji rejser fint med mig ved siden af og der er respekt, da den flygter 1 meter foran os.

Men dommerne vil ikke se en masse stande fordi det ødelægger det søg, som de vægter meget højt. Personligt synes jeg det er rigtig fedt og umiddelbart efter de stopper os efter 10 minutter.

Så kom VM 2. Dag og Kennel Take The Points vil nu gerne have Points! Nervøs....næh, egentlig ikke. Mest fordi jeg kunne se, hvad jeg var oppe imod og jeg var bestemt "underdog" i det selskab af proffer og hurtigtgående hunde.

Men jeg blev tændt, og havde jo intet at miste men alt at vinde.

Mine skønne kolleger kommer til at grine deres røv i laser, fordi jeg aldrig har løbet 1 meter 😊😊😊 og nu besluttede jeg mig for at kæmpe. Og så meget som de andre konkurrenter løb(inklusiv skytter, dommere og kameramænd) så vidste jeg, at jeg måtte satse ALT! 😊

Igen skulle vi ud med en Breton i vin, hvor der var pløjet imellem og lille plovmark samt brak. Det var nu koldt med 13 grader og stærk vind. Herlig nordisk vejr!

Fuji gik forrygende, i god kontakt og jeg pressede hende ud i terrænet alt, hvad jeg kunne. Halvvejs blev Bretonen elimineret for ulydighed men skulle fortsætte med mig og vi byttede side. Nu skulle man tro, at konkurrenten ville tage hensyn, men der er landenes hold at tænke på, så man risikere, at de gør de max besværligt for een. Også her !! Hans hund får stand, men løser selv og SÅ satte Hummelgaard det lange ben foran og sendte Fuji derhen og LØB.

Den græske dommer markere at, hun har stand og jeg når op til hende, hun går villigt frem sammen med mig og ca 30 meter foran går fuglen og de skyder. Der fælles ikke fugl ,men de kaster og skyder for hende til apport, som hun glædelig kommer med!

Der var 26 på holdet og de præmierede skal efterfølgende vise, at de kan apportere en and på dybt vand....Vente, vente, vente og så sætter de hunde ud i 10 minutters omslip, hvis de har gået perfekt uden fugl.

Og SÅ sker miraklet! Fuji er den eneste præmierede hund på holdet! Og vi kører 1 time for at komme til vandet. Hun bliver lidt betuttet over alle de mennesker og kamerafolk da hun skal apportere, så hun tripper lidt til venstre før hun roligt svømmer ud og henter den.

Flade Revdal Fuji bliver således 1.vinder med Very Good 🐾🇩🇰

Dommerne ville gerne have haft et lidt mere ensartet søg og jeg skulle have gået hårdere frem i rejsningen lød kritikken.

Gammel Dansk Hønsehund KOM, SÅ og tog POINT 🐾🇩🇰😊

Ud af 100 starter til VM var der kun 11 præmieringer ialt.4 Excellent og 5 med Very Good/ Tres Bon og 2 med Bon/ Good.

På denne måde må Flade Revdal være blandt de 10 bedste til VM 2018 🐾🇩🇰

Tak til min tålmodige mand for at holde min passion ud!

Marianne Hummelgaard



DJURSLANDS JAGTHUNDEKLUB
Pointskema til pointpokalen



Indsendes senest den **24. december** gerne vedlagt et billede til årsberetningen til:

niels.a@djurslandsjagthundeklub.dk

Ejer/fører navn og adresse:	Jens Ole Nielsen Toftevej 10 Ålsrode 8500 Grenå		
Tlf.	30 822 456	E-mail:	lyngroden@hotmail.com
Hundens fulde navn:	DKCH INOUK DE L'ARDOUR		
Race:	Breton	01.04.2013	

Udstillinger						Sæt X			
Klasse	Sted og dato	Arr. klub	Good	Very Good	Excellent	Certifikat	BIM	BIR	Forbeholdt DJK
Brugs Klasse	09.02.2018 Karup J	DBK			X				10
Brugs Klasse	10.02.2018 Fredericia	DKK			X	X		X	10+5+5=20

Prøver					Sæt X, max 5 point			
Klasse	Prøvens art	Sted og dato	Arr. klub	Præmiering	HP	Pokal	Ærespræmie	Forbeholdt DJK
							I alt	30 point
				Vinder af Sigvald Jensens store mindepokal				



DJURSLANDS JAGTHUNDEKLUB

Pointskema til pointpokalen



Indsendes senest den **15. december** gerne vedlagt et billede til årsberetningen til: Ove Dam Hedegaard, Moselunden 26, 8963 Auning

Gem evt. en kopi på din computer og send den som vedhæftet fil til Ove Dam Hedegaard
info@jagtsimulator.dk

Ejer/fører navn og adresse:	Dorte Marling		
Tlf.	21 641 404	E-mail:	2xmarling@os.dk
Hundens fulde navn:	Rævestien MAJ, DKBRCH(S), NOVCH, SEVCH, NORDBRCH(S)		
Race:	Korthåret gravhund	Fødselsår:	26.05.2015

Udstillinger						Sæt X			
Klasse	Sted og dato	Arr. klub	Good	Very Good	Excellent	Certifikat	BIM	BIR	Forbeholdt DJK
Brugs hund	19.05.2018	DGK			X	X			10+5= 15
Brugs hund	26.05.2018	DKK			X	X			10+5=15
Brugs hund	25.08.2018	DGK			X	X			10+5=15

Prøver					Sæt X, max 5 point			Forbeholdt DJK
Klasse	Prøvens art	Sted og dato	Arr. klub	Præmiering	HP	Pokal	Ærespræmie	
Brugshund	1000m 40 timer spor	Tolne, 17.03.2018	DGK	1		X		35+5=40
Brugshund	1000m 40 timer spor	Staksrode, 07.04.2018	DGK	2				25
Brugshund	1000m 40 timer spor	Hårup, 28.04.2018	DGK	1				35
Brugshund	1000m 40 timer spor	Rold 09.06.2018	DGK	1		X		35+5=40
Brugshund	600m 20 timer spor	Vedema SE 17.07.2018	Skåne Blekinge Tax klubb	1				15
Brugshund	400m 20 timer spor	Djursland Jagthunde Klub 02.09.2018		1				15
						I alt		215
			Vinder af Kennel Røvestiens vandrepokal 2					



DJURSLANDS JAGTHUNDEKLUB

Pointskema til pointpokalen



Indsendes senest den **24. december** gerne vedlagt et billede til årsberetningen til:
niels.a@djurslandsjagthundeklub.dk

Ejer/fører navn og adresse:		Torben Haumand, Laenvej 42, 8585 Glesborg	
Tlf.	30 815 752	E-mail:	haumand@nrndn.dk
Hundens fulde navn:		Barmosen's H Rex	
Race:	Ruhåret Hønsehund	Fødselsår:	13-08-2016

Udstillinger						Sæt X			Forbeholdt DJK
Klasse	Sted og dato	Arr. klub	Good	Very Good	Excellent	Certifikat	BIM	BIR	

Prøver					Sæt X, max 5 point			Forbeholdt DJK
Klasse	Prøvens art	Sted og dato	Arr. klub	Præmiering	HP	Pokal	Ærespræmie	
Åben	Markprøve	Viksø 12/4-2018	Danmarks Jægerforbund	3p				8
	VSA	Grenå 4/6-2018	Djurslands jagthundeklub	1p (29 point)		x		10+5= 15
	Schweiss 400, 20t	Hummelmosen 23/6-2018	Dansk Ruhårs Klub	1p				15
	Rapportering	Hummelmosen	Dansk Ruhårs	1p				10

Arne Thorups Vandrepokal

Pokalen er skænket af Arne Thorup, Gjerrild.

*Pokalen er en vandrepokal, der udsættes hvert år på Djurslands Jagthundeclubs
dressurkonkurrence, til bedste hund i åben klasse.*

*Pokalen vindes til ejendom, når et medlem af Djurslands Jagthundeclub har vundet
den 3 gange med 3 forskellige hunde.*

Gravering:

Af hensyn til ens gravering, bedes pokalen graveret hos guldsmed i Kolind.

Klubben betaler omkostningerne for dette.

Udsat første gang 2006

Vindere af Arne Thorups Vandrepokal

2006 Lars Kristensen, Glesborg	Ruhår, Lukas	77 p.
2007 Tommy Hougaard, Auning	Ruhår, Østervangen's Aja	85 p.
2008 Carsten Sørensen, Ålsrode	Pointer, Midas	84 p.
2009 Erik Falk Hansen, Ginnerup	Ruhår, Østervangen's Taroc	88 p.
2010 Frank Rasmussen, Balle	Ruhår, Tango	85 p.
2011 Tonny Nielsen, Grenå	KLM, Lille Rev's D. Bessie	85 p.
2012 Tommy Block, Grenå	Ruhår, Hansi	78 p.
2013 Niels Bertram Mikkelsen, Ebeltoft	Gammel Dansk, Charlie	70 p.
2014 Lars Kristensen	Ruhår, Østervangens Bjørk	84 p.
2015		
2016 Hans Erik Frandsen	Korthåret Khan	68 p.
2017 Tinne Parholt	Ruhår Sheik	58 p.
2018 Jakob Sørensen	Ruhår Kaja	65 p.

Djurslands Jagthundeclubs Konkurrence Pokal

Pokalen udsættes hvert år på Djurslands Jagthundeclubs Markprøve til bedste hund i vinderklasse, kontinental race, dog skal hunden kunne præstere 1. pr. på dagen.

Pokalen overgår til ejendom, når den af samme ejer er vundet 3 gange i træk med 2 forskellige hunde, eller 4 gange med 2 forskellige hunde.

Udsat første gang i 2014.

Vindere af Djurslands Jagthundeclubs Konkurrence Pokal

2014 Tine Broen Nielsen, Øster Hornum

KLM, Hedeskov's Mettevons

2015 Christian Holm Pedersen

Ruhår, Vallumsøens Nellie

2016

Ikke uddelt

2017 Thorlaif Kjær

Vallumsøens Phine

2018 aflyst prøve på grund af frost

Djurslands Jagthundeclubs Vand & Slæb Pokal

Pokalen er udsat af Skytte Poul Kjeldgård, Mejlgård. Pokalen er en vandrepokal og udsættes hvert år på klubbens Vand og Slæb prøve.

Pokalen overgår som ejendom, til den hundeejer som har vundet den tre gange med tre forskellige hunde.

Udsat første gang i 1983

Vindere af Djurslands Jagthundeclubs Vand & Slæb Pokal

1983 Chr. Holm Pedersen, Ryomgård	Ruhår, Alice	29 p.
1984 Søren Raghner, Ebeltoft	Ruhår, Fenris	30 p.
1985 Søren Raghner, Ebeltoft	Ruhår, Fenris	30 p.
1986 Jens Jørgen Kjærgård, Ørum	Labrador, Sussie	28 p.
1987 Jens Jørgen Kjærgård, Ørum	Labrador, Sussie	30 p.
1988 Jens Jørgen Kjærgård, Ørum	Labrador, Sussie	30 p.
1989 Ole Hildebrandt, Lyngby	KLM, Astor	29 p.
1990 Ole Hildebrandt, Lyngby	KLM, Astor	30 p.
1991 Ole Hildebrandt, Lyngby	KLM, Astor	
1992 Søren Raghner, Ebeltoft	Ruhår, Laban, <u>Vundet til ejendom</u>	

Søren Raghner Ebeltoft, har genudsat Djurslands Jagthundeclubs Vand og Slæbpokal i 1993.

Vindere af Djurslands Jagthundeclubs Vand & Slæb Pokal

1993 Søren Raghner, Ebeltoft	Ruhår, Laban,	30 p.
1994 Johannes Mørch, Hedeskov	KLM, Ben	30 p.
1995 Lars H. Pedersen, Glesborg	Ruhår, Chakki	29 p.
1996 Henning Jespersen, Ørum	KLM, Bella	29 p.
1997 Lars Aabenhus, Glesborg	Labrador, Tiko	30 p.
1998 Erik Rasmussen, Ørsted	KLM, Pongo	29 p.
1999 Ikke Uddelt		
2000 Lars Christensen, Homå	Ruhår, Mille	30 p.
2001 H. P. Jensen, Ommestrup	Ruhår, Sussi	30 p.
2002 H. P. Jensen, Ommestrup	Ruhår, Sussi	28 p.
2003 Tonny Nielsen, Grenå	KLM, Bianca	30 p.
2004 Kristian Aaby Rasmussen, Grenå	F. T. Spaniel, Flicka	30 p.
2005 Mogens Nielsen, Grenå	KLM, Bonjami's Kajsa	30 p.
2006 Ikke uddelt		
2007 H. P. Jensen, Ommestrup	Ruhår, Silli	30 p.
2008 Martin Friis, Auning	Ruhår, Aiko	30 p.
2009 Flemming Rasmussen, Grenå	Ruhår, Ørbækskovens Luffe	30 p.
2010 Benny Nielsen, Hyllested	Labrador, Miroku	30 p.
2011 Benny Nielsen, Hyllested	Labrador, Miroku	30 p.
2012 Tonny Nielsen, Grenå	KLM, Lille Rev's D Bessie	30 p.
2013 Bjarke Hentze, Skødstrup	Ruhår, Lillehedens C. Rollo	30 p.
2014 Mogens Andersen	Korthår Nico	28 p.
2015 Tonni Nielsen	KLM,	28 p.
Vundet til ejendom, men genudsat		
2016 Torben Haumand	Ruhår Subbi	30p.
2017	Ikke uddelt	
2018 Torben Haumand	Ruhår Rex	29 p.

Erik Storgårds Vandrepokal

Pokalen er skænket Djurslands Jagthundeklub af tandlæge

Erik Storgård, Allingåbro og er klubbens ejendom.

Pokalen udsættes hvert år på Djurslands Jagthundeklubs markprøve, til bedste

unghund i kontinental race. Det er en betingelse at hunden på prøven opnår 1. pr.

Pokalen overgår som ejendom til den hundeejer, der vinder den 3 gange med 3 forskellige hunde, eller 4 gange i alt.

Vindere af pokalen er klubben ansvarlig for denne, og gravering på pokalen må kun foretages af klubben.

Pokalen skal af vinderen afleveres til Djurslands Jagthundeklub senest den 1. marts det følgende år, indtil den er vundet til ejendom.

Udsat første gang i 1967.

Pokalen er ikke uddelt i følgende år, 1968, 1970, 1972, 1973, 1974, 1976, 1978, 1980, 1982, 1983, 1987, 1994, 2000, 2003, 2010, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016,

Vindere af Erik Storgårds vandrepokal.

1967 Richard Schneider, Grenå

1969 Arne Jensen, Skæring

1971 Erik Back, Hornslet

1975 Ove Madsen, Skader

1977 Kresten Christensen, Allingåbro

1978 Ikke uddelt	
1979 Holger Mikkelsen, Sdr. Homå	
1981 Verner Møller, Assentoft	
1984 Svend Åge Rasmussen, Spentrup	Ruhår, Vallumsøens Ekko
1985 Børge Vinther, Hornslet	Ruhår, Lerbakken's Gitte
1986 Niels Jørgen Christiansen, Risskov	Ruhår, Rufi
1988 Børge Vinther, Hornslet	Ruhår, Lola
1989 Keld Petersen, Ebeltoft	Ruhår, Freja
1990 Jesper Kjærgaard, Grenå	Ruhår, Louis
1991 Erik Nybæk Nielsen, Studstrup	Korthår, Nero
1992 Sten Rydahl, Albøge	Ruhår, Hjortlunds Joker
1993 Johannes Mørch, Hedekov	KLM. Ben
1995 Jørgen Rasmussen, Karlby	Korthår, Max
1996 Jørgen Rrævsgård, Mørke	Korthår, Uldjydens Imi
1997 Jørgen Rrævsgård, Mørke	Korthår, Uldjydens Imi
1998 Jan Pedersen, Varde	Ruhår, Zefyr
1999 Lars Christensen, Homå	Ruhår, Mille
2001 Mogens Nielsen, Grenå	KLM, Arcas
2002 Henrik Andersen, Grenå	Ruhår, Fanny
2004 Marianne Hummelgaard, Grenå	DI. Dansk Høsehund, Nikon
2005 Chr. Holm Pedersen, Ryomgård	Ruhår, Esmann's Max
2006 Jørgen Henriksen, Grenå	Ruhår, Gry
2007 Jens O. Pedersen, Følle	Ruhår, Nimbus
2008 Flemming Kristensen, Solbjerg	KLM, Hedekov's Cilas
2009 Bjarke Hentze, Skødstrup	Ruhår, Lillehedens Rollo
2011 Mogens Nielsen, Grenå	Ruhår, Østervangen's Frida
2017 Johannes Mørch	KLM Hedeskovs Katja
2018 prøve aflyst på grund af frost	

Fuglede Jørgensens Vandrepokal

("Fiduspokalen", "Emnepokalen")

Bedste hund af engelsk race, markprøve.

Udsat første gang i 1985.

Vindere af Fuglede Jørgensens Vandrepokal.

1985 Johan Christensen, Grenå	Engelsk Setter, Daks
1986 Tommy Pedersen, Grenå	Irsk Setter, Vestklint Zenta
1987 Niels Ortved, Grenå	Engelsk Setter, Gitte
1988 Ove Steen Pedersen, Ryomgård	Gordon Setter, Kråklifjellets Fuzzy
1989 Chr. Kissow, Christiansfeld	Gordon Setter, Fjellets Echo
1990 Henning Mørk, Karlby	Pointer Mørks Don
1991 Egon Christensen, Halling	Pointer, Mati
1992 Ejvind Mortensen, Silkeborg	Irsk Setter, Lima
1993 Lars Pedersen, Udbyhøj	Gordon Setter, Åens Inca
1994 Poul Erik Sørensen, Grenå	Irsk Setter, Cliff
1995 Marianne Kronholm, Mesballe	Pointer, Maeistro
1996 Kenneth Schultz, Virring	Breton, Sjak
1997 Tommy Pedersen, Grenå	Irsk Setter, Irmün's May Clay
1998 Rolf Verge, Sivested	Engelsk Setter, Hustler
1999 Lars Harbo, Ommestrup	Irsk Setter, Mille
2000 Søren Mulvad, Allingåbro	Pointer, Satsmo
2001 Ove Steen Pedersen, Ryomgård	Gordon Setter, Rakki
2002 Jan Rasmussen, Åbyhøj	Pointer, Kenzo
2003 Jens Ole Nielsen	Breton, Lyngroden Mille
2004 Lars Bæk Nielsen, Kolind	Pointer, Fugledes Black Magic
2005 Jan Rasmussen, Højbjerg	Pointer, Spurvugldalens Jatzi

2006 Michael Strømberg, Mårslet	Gordon Sætter, Nymarkens Jingo
2007 Ejgil Nikolajsen, Borum	Engelsk Setter, Videkærs D. Amadeaus
2008 Erik Lindgren, Røved	Engelsk Setter, Borums S. Chiquita
2009 Flemming Nielsen, Solbjerg	Gordon Setter, Lind
2010 Michael Strømberg, Rønede	Gordon Setter, Østdalen's Chok
2011 Martin Mortensen, Ryomgård	Pointer, Bent's Emir
2012 Jens Ole Nielsen, Balle	Breton, Abuu
2013 Michael Strømberg, Rønede	Gordon Setter, Nymarken's Dodo
2014 Lars Harbo, Mørke	Irsk Setter, Iris
2015 Thomas Møller	Korthår, Loke
2016 Ronni Kronholm Sølvsteen	Pointer Rudi
2017 Elo Pedersen	Gordon Setter Oscar
2018 prøve aflyst på grund af frost	



Grenå og omegns Jagtforenings Vandrepokal

Pokalen er udsat af Grenå og omegns Jagtforening.

Pokalen er en vandrepokal og udsættes hvert år på Djurslands Jagthundeklubs gravprøve, til bedste hund i åben - eller ungdomsklasse, dog skal hunden på prøven opnå 1. præmie.

Pokalen overgår til ejendom til den fører, der har vundet den 3 gange med 3 forskellige hunde, eller 4 gange med 2 forskellige hunde. Vinderen af pokalen er klubben ansvarlig for denne, og graveringen må kun foretages af klubben og betales af denne. Pokalen skal af vinderen afleveres til klubbens formand senest den 15. juni det følgende år, indtil den er vundet til ejendom. Såfremt der et år ikke er hunde der opnår 1. præmie, og pokalen som følge heraf ikke kan udddeles, skal den opbevares ved klubbens formand eller kasser, og denne er da ansvarlig for pokalen.

Udsat første gang i 1969.

Vindere af Grenå og omegns Jagtforenings vandrepokal.

1969 Finn Verge, Assentoft		
1970 Ove Dueholm, Rostved		
1971 John Rasmussen, Selkær		
1972 Per Spliid, Egå		
1973 Børge Winther, Hornslet		
1974 Mogens Skovgård, Segalt		
1975 Knud Henriksen, Tranehuse		
1976 Harald Møller, Ebeltoft		
1977 Bo Pedersen, Tirstrup		
1978 Keld Pedersen, Ryomgård		
1979 Søren Ladefoged, Gjesing		
1980 Søren Ladefoged, Gjesing		
1981 Peter Bøje Pedersen, Udbyhøj		
1982 Paul Kjeldgård, Mejlgård	Ruhåret Gravhund, Snif	
1983 Ove Kristensen, Hollandsbjerg	Korthåret Gravhund, Line	67 p.
1984 Peter Andersen, Hornslet	Ruhåret Gravhund, Pjok	66 p.
1985 Paul Erik Jensen	Ruhåret Gravhund, Kasper	60 p.
1986 Knud Henriksen, Tranehuse	Ruhåret Gravhund, Bobby	60 p.
1987 Henning Christensen, Hollandsbjerg	Korthåret Gravhund, Vabbie	60 p.
1988 Jesper Kjærgaard, Grenå	Jack Russell Terrier, Rasmine	63 p.
1989 Knud Sørensen, Grenå	Jack Russell Terrier, Siffen	69 p.
1990 Benny Pedersen, Ryomgård	Jack Russell Terrier, Gilly	67 p.
1991 Peter Boye Pedersen, Udbyhøj	Korthåret Gravhund, Cile	
1992 Karen Østergård Frandsen	Korthåret Gravhund, Therese	69 p.
1993 Bent Ole Ræhr, Ebeltoft	Ruhåret Gravhund, Bine	69 p.
1994 Leif Rasmussen, Vejlbj	Jack Russell Terrier, Pelle	69 p.
1995 Michael Snedker, Skødstrup		66 p.
1996 Bo Petersen, Ebeltoft	Korthåret Gravhund, Molly	68 p.
1997 Leo Vogel, Grenå	Korthåret Gravhund, Teis	70 p.
1998 Birgit Ditlevsen, Grenå	Ruhåret Gravhund, Flux	70 p.
1999 Dan Pallesen, Grenå	Ruhåret Gravhund, Sandra	68 p.
2000 Rasmus Jensen, Ørum	Tysk Terrier, Treff	71 p.
2001 Jes T. Larsen, Dejret	Jack Russell Terrier, Lady	68 p.
2002 Carsten Højlund, Kolind	Korthåret Gravhund, Nille	70 p.
2003 Jens O. Pedersen, Følle	Ruhåret Gravhund, Sille	70 p.
2004 Jes Toudal Larsen, Knebel	Tysk Terrier, Bechy	65 p.
2005 Poul Møller, Sangstrup	Korthåret gravhund, Anakin	72 p.
2006 Torben Rasmussen	Korthåret Gravhund, Smut	71 p.
2007 Steffen Larsen, Thorsø	Jack Russell Terrier, Dirty	72 p.
2008 Steffen Larsen, Thorsø	Ruhåret gravhund, Zorro	72 p.
2009 Thomas Frid, Grenå	Ruhåret gravhund, Fifi	73 p.
2010 Rasmus Iversen, Trustrup	Ruhåret Gravhund, Maggi	75 p.
2011 Kurt Bækgaard, Randers	Korthåret Gravhund, Speedy	72 p.
2012 Cynthia Jensen,	Jack Russell Terrier, Skipper	65 p.
2013 Rasmus Iversen, Trustrup	Jack Russell Terrier, Flicka	73 p.
2014 Peter Jensen	Jack Russell Terrier, Tyson	
2015 Brian Bendtsen	Jack Russel Terrier, Kvik	
2016 Dorte Marling	Tysk jagtterrier, Spike	
2017 ikke uddelt	Korthåret Gravhund, Snuf	73p.
2018 ingen prøve		

Harry Møllers vandrepokal

Pokalen tilhører Dansk Jagtforening, P. K. 44 B.

Pokalen er udsat af Harry Møller, Løgten.

Pokalen er en vandrepokal og udsættes hvert år på Djurslands Jagthundeclubs markprøve, til bedste hund i åben klasse, som er præmieret på anerkendt markprøve.

Dog kan hund, som ikke har været fremført på anerkendt prøve konkurrere om pokalen, når dette meddeles inden prøven startes, og frafalder dermed pokal 1. For at vinde pokalen skal hunden være stambogsført og på prøven opnå 1. præmie.

Pokalen overgår til ejendom til den hundeejer der har vundet den 4 gange i alt eller 3 gange med 3 forskellige hunde.

Vindere af pokalen er Djurslands Jagthundeclub ansvarlig for denne.

Graveringen af pokalen må kun foretages af klubben.

Ved evt. ophævelse af Djurslands Jagthundeclub, tilfalder pokalen Dansk Jagtforening P. K. 44 B., og den som er i besiddelse af pokalen,

har pligt til at aflevere denne, såfremt den ikke er vundet til ejendom.

Udsat første gang i 1964.

Ændrede proportioner:

Tirsdag d. 11 marts 1980. Pokalen kan fremover kun vindes af engelsk race.

Pokalen er ikke uddelt i følgende år: 1965, 1967, 1971, 1973, 1974, 1980, 1981, 1982, 1983, 1985, 1988, 1989, 1990, 1991, 1993, 1994, 1996, 1985, 1998, 1999, 2000, 2001, 2003, 2004, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013

Vindere af Harry Møllers Vandrepokal

1964 Sigvald Jensen, Følle

1966 M. P. Vester, Hjortshøj

1968 M. P. Vester, Hjortshøj

1969 M. P. Vester, Hjortshøj

1970 Finn Verge, Assentoft

1972 Sigvald Jensen, Følle

1975 Knud Risager, Ryomgård

1976 Johan Christensen, Grenå

1977 Johan Christensen, Grenå

1978 Christian Holm Pedersen, Ryomgård

1979 Johan Christensen, Grenå

1984 Per Hanson, Ryomgård

1986 Tommy Pedersen, Grenå

1987 Martin Mortensen, Ryomgård

1992 Henning Mørk, Lyngby

1995 Martin Mortensen, Ryomgård

1997 Elo Pedersen, Ryomgård

2002 Dan Rasmussen, Løvel

2005 Michael Strømberg, Mårslet

2014 Fritz Friberg

2015 Fritz Friberg

2016 ikke uddelt

2017 ikke uddelt

2018 prøve aflyst på grund af frost

Pointer, Gulla Allan

Irsk Setter, Vestklint Zenta

Pointer, Natasja

Pointer, Don

Pointer, Dusty

Gordon Setter, Åens Junker

Irsk Setter, Tjekki

Gordon Setter, Nymarkens Gelina

Gordon Setter, Dixie

Gordon Setter, Dixie

Johan Christensens Vandrepokal

Pokalen udsættes hvert år på Djurslands Jagthundeklubs markprøve til bedste hund i vinderklasse, Engelsk race, dog skal hunden præstere 1. præmie på dagen. Pokalen overgår til ejendom, når den af samme ejer er vundet 3 gange med 3 forskellige hunde.
Udsat første gang 1990.

2009. Michael Strømberg, Thorsager	Gordon Setter, Jingo
2010. ikke uddelt	
2011 ikke uddelt	
2012 ikke uddelt	
2016 Børge Sommer	Pointer Oluf
2017 Martin Mortensen	Pointer Matresse's Messi
2018	prøve aflyst på grund af frost

Jørn Høghs Jubilæumspokal

(Emnepokal for kontinental race)

Pokalen udsættes hvert år på klubbens markprøve.

For at vinde pokalen til ejendom skal den vindes tre gange med tre forskellige hunde.

Udsat første gang i 1991.

Vindere af Jørn Høghs Jubilæumspokal

1991 Søren Back, Tjerrild

1992 Torben Møller, Ebeltoft

1993 Arne Thorup, Gjerrild

1994 Birgitte Højer, Grenå

1995 Poul Lauersen, Hørning

1996 Søren Peter Quist, Allingåbro

1997 Ole Hildebrandt, Lyngby

1998 Ole Christensen, Havndal

1999 Jan Petersen, Ounbøl

Ruhår, Bonnie

Ruhår, Andi

Korthår, Bruno

Ruhår, Valde

Ruhår, Orkan

KLM, King

KLM, Lyngbylund's Birka

Korthår, Kit

Ruhår, Zefyr

2000 Erik Nybæk Nielsen, Skødstrup	Korthår, Treff
2001 Henning Mørk, Lyngby	Ruhår, Petra
2002 Søren Peter Qvist, Allingåbro	KLM, Lucky
2003 Marianne Hummelgaard, Grenå	Gl. Dansk Hønsehund, Nikon
2004 Bjarke Hentze, Skødstrup	Ruhår, Vallumsøens, Ego
2005 Mogens Andersen, Bønnerup	Korthår, Rønnings Cato
2006 Claus Storgaard, Allingåbro	Ruhår, Dambos Vaks
2007 Tommy Hougaard, Auning	Ruhår, Østervangen's Aja
2008 Christian Holm Pedersen, Ryomgård	Ruhår, Vallumsøens Ilot
2009 Erik Falk Hansen, Ginnerup	Ruhår, Østervangen's Taroc
2010 Marianne Hummelgaard, Grenå	Gl. Dansk Hønsehund, Sony
2011 Tonny Nielsen, Grenå	KLM, Lillerev's Bessie
2012 Flemming Kristensen, Solbjerg	KLM, Anton
2013 Thorleif Kjær, Nimtofte	Ruhår, Vallumsøen's Mulle
2014 Karl Hansen, Risskov	KLM, Hedeskov,s Junker
2015 ikke uddelt	
2016 ikke uddelt	
2017 Jacob Sørensen	Ruhår Kajas Bilde
2018 prøve aflyst på grund af frost	

Kennel Lerbakken's Lyn Apport

Pokalen udddeles til den hund - uanset race - der på kortest tid får alle emner bragt hjem til føreren.

Djurslands Jagthundeklub bestemmer selv hvilke emner, der skal apporteres, dog skal alle emner være jagtbar nordisk vildt, dog kan tamdue og tamkanin indgå.

Pokalen overgår til ejendom når den er vundet 3 gange i træk eller 4 gange i alt. Indtil dette tidspunkt er den Djurslands Jagthundeklubs ejendom.

Udsat første gang i 2003.

Vindere af Kennel Lerbakken's Vandrepokal

2003 Carsten Sørensen, Ålsrode	Pointer, Sinus
2004 Kjeld Henriksen, Thorsager	Korthår, Ally
2005 Georg Sand, Ebeltoft	F. T. Spaniel, Langebjerg Kreis Holger
2006 Georg Sand, Ebeltoft	F. T. Spaniel, Langebjerg Kreis Holger
2007 Georg Sand, Ebeltoft. Vindes til ejendom.	F. T. Spaniel, Langebjerg Kreis Holger.

Georg Sand, Ebeltoft har genudsat Kennel Lerbakken's Lyn Apport i 2008

Vindere af Kennel Lerbakken's Vandrepokal

2008 Flemming Rasmussen, Grenå	Ruhår, Ørbækskovens Luffe
2009 Flemming Rasmussen, Grenå	Ruhår, Ørbækskovens Luffe
2010 Jens Alring, Grenå	Sp. Spaniel
2011 Bjarke Hentze, Skødstrup	Ruhår, Lilleheden's C. Rollo
2012 Tommy Hougaard, Nørager	Ruhår, Aja
2013 Bjarke Hentze, Skødstrup	Ruhår, Lilleheden's C. Rollo
2014 Bjarke Hentze	Ruhår, Lilleheden's C. Rollo
2015 Ove Dam Hedegaard	Labrador, Odin
2016 Mads Madsen	Labrador Max
2017 Mads Madsen	Labrador Max
2018 ikke uddelt	

Kennel Rævestiens Vandrepokal 2

Pokalen er udsat af Flemming Udengaard, Ebeltoft 2014.

Pokalen er en vandrepokal og udsættes hvert år i en konkurrence om point, som årets bedste drivende hund.

Alle konkurrencer tæller, såvel lokale som anerkendte prøver og udstillinger.

Pointene fastsættes af bestyrelsen.

Pokalen uddeles hvert år på klubbens generalforsamling.

Pokalen overgår til ejendom til den hundeejer, der har vundet den 3 gange med 2 forskellige hunde, eller 4 gange i alt.

Udsat første gang 2014.

Vindere af Kennel Rævestiens Vandrepokal

2014 Gert Sønderskov

2015 Johanne Andreassen/Leif Andreassen Korthåret Gravhund, Buevang Rie 111 p.

2016 Dorte og Kim Marling korthåret Gravhund, Snuf 89 p.

2017 Dorte og Kim Marling Korthåret Gravhund Rævestiens Messi 134 p.

2018 Dorte og Kim Marling Korthåret Gravhund rævestiens Maj 215 p.

Kennel Tomb Raiders Vandrepokal

Tomb Raiders Vandrepokal uddeles hvert år til klubbens gravprøve til bedste gravhund der opnår 1.pr.

Pokalen vindes til ejendom ved at vinde den 3 gange med 3 forskellige hunde. I tilfælde af ophør af gravprøve overdrages pokalen til sporprøvens yngste hund med 1. pr..

Udsat første gang i 2007

Vindere af Tomb Raiders Vandrepokal

2007	Steffen Larsen, Thorsø	Ruhåret Gravhund, Zorro	65 p.
2008	Steffen Larsen, Thorsø	Ruhåret Gravhund, Fifi	72 p.
2009	Thomas Frid, Grenå	Ruhåret Gravhund, Maggi	71 p.
2010	Rasmus Iversen, Trustrup	Korthåret Gravhund, Speedy	72 p.
2011	Ikke uddelt		
2012	Henrik Blicfeldt	Ruhåret Gravhund, Bjørk	72 p.
2013	Ikke uddelt		
2014	Peter Høeg	Ruhåret Gravhund, Kiwi	67 p.
2015	Jenni Mikkelsen	Ruhåret Gravhund, Xina	47 p.
2016	Dorte Marling	Korthåret gravhund	73P.
2017	ikke uddelt		
2018	Hanne Vesterlund	Golden retriever Brinchi	1. præmie spor

Knud Sørensens Vandrepokal

Pokalen er skænket til Jagthundeclubbens 25 års jubilæum og udsættes hvert år på klubbens gravprøve til bedste Jack Russel Terrier, som har opnået 1. præmie. Pokalen skal vindes 3 gange af 3 forskellige hunde

for at blive ejendom.

Udsat første gang i 1991.

Vindere af Knud Sørensens vandrepokal.

1991 Benny Pedersen, Ryomgård	Jack Russell Terrier, Gilly	62 p.
1992 M. Kjær Andersen, Vejlbj	Jack Russell Terrier, Laica	66 p.
1993 Jørgen Blach, Trustrup	Jack Russell Terrier, Bimmer	64 p.
1994 Leif Rasmussen, Vejlbj	Jack Russell Terrier, Pelle	69 p.
1995 K. K. Jacobsen, Ebeltoft	Jack Russell Terrier, Maggi	66 p.
1996 Ikke uddelt		
1997 Ikke uddelt		
1998 Ikke uddelt		
1999 Ikke uddelt		
2000 Rasmus Jensen, Ørum	Jack Russell Terrier, Lady	70 p.
2001 Ikke uddelt		
2002 Ikke uddelt		
2003 Mads Møller Rasmussen, Glatved	Jack Russell Terrier, Ludvig	55 p.
2004 Ann Charlott André, Hornslet	Jack Russell Terrier, Cookie	65 p.
2005 Ikke uddelt		
2006 Torben Rasmussen	Jack Russell Terrier, Dirty	70 p.
2007 Gert Mikkelsen	Jack Russell Terrier, Osvald	64 p.
2008 Jes Larsen, Egens	Jack Russell Terrier, Dirty	67 p.
2009 Vagn M. Christiansen, Rønde	Jack Russell Terrier, Bette	71 p.
2010 Frederik Busch	Jack Russell Terrier, Jackie	64 p.
2011 Kurt Bækgaard, Randers	Jack Russell Terrier, Skipper	72 p.
2012 Cynthia Jensen, Albertslund	Jack Russell Terrier, Flicka	73 p.
2013 Rasmus Iversen, Trustrup	Jack Russell Terrier, Tyson	75 p.
2014 Peter Jensen	Jack Russell Terrier, Kvik	72 p.
2015 ikke uddelt		
2016 Rasmus Iversen	Jack Russel Terrier, Sako	72 p.
2017 ikke uddelt		
2018 ikke uddelt		

Landsjagtforeningen af 1923, 16. kreds Vandrepokal

*Pokalen udsættes hvert år på klubbens apporтерingsprøve til bedste hund
i åben klasse. Dog skal hunden bestå apporтерingsprøven.
Pokalen overgår til ejendom til den hundeejer som har vundet den tre gange med
Tre forskellige hunde.
Udsat førstegang i 1991.*

Vindere af Landsjagtforeningen af 1923, 16. kreds Vandrepokal.

1991	Tine Parholdt, Kirial	Ruhår, Zacho
1992	Kim Bogø, Langkastrup	Ruhår, Stella
1993	Bjarne Johnsen, Balle	Pointer, Kazan
1994	Jens O. Pedersen, Følle	Ruhår, Snarreskovs Dixie
1995	Jørgen Rasmussen, Karlby	Korthår, Max
1996	Søren Raghner, Ebeltoft	Ruhår, Quirell
1997	Arne Thorup, Gjerrild	Korthår, Bibs
1998	Thomas Møller, Thorsager	F. T. Spaniel, Skipper
1999	Thomas Møller, Thorsager	F. T. Spaniel, Skipper
2000	Lars Christensen, Homå	Ruhår, Mille
2001	Carsten Sørensen, Ålsrode	Pointer, Sinus
2002	H. P. Jensen, Ommestrup	Ruhår, Emil
2003	Carsten Sørensen, Ålsrode	Pointer, Sinus
2004	Kristian Aaby Rasmussen, Grenå	F. t. Spaniel, Flicka
2005	Georg Sand, Ebeltoft	F. T: Spaniel, Langebjerg Kreis Holger
2006	Claus Bjerring Lauritsen, Rønde	Labrador, Chrissi
2007	Pia Nielsen, Fannerup	KLM, Hedeskov's Luna
2008	Thorlaif Kjær, Nimtofte	Ruhår, Ina
2009	Carsten Sørensen, Ålsrode	Pointer, Sinus
2010	Carsten Sørensen, Ålsrode	Pointer, Midas
2011	Lars Kejser, Glesborg	Labrador, Adda
2012	Lars Kejser, Glesborg	Labrador, Adda
2013	Tommy Block, Grenå	Ruhår, Hansi
2014	Hans Ole Frederiksen	KLM Huxzi
2015	Ove Dam Hedegaard	Labrador, Odin
2016	Hans Erik Frandsen	Korthår Khan
2017	Jørgen Katholm	KLM Nuggi
2018	Jakob Sørensen	Ruhår Kaja

Nimbus Pokalen (Pointpokalen)

Pokalen er udsat af Jens O Pedersen, Rønde.

Pokalen er en vandrepokal, som udsættes hvert år i konkurrence om sammenlagte point til den mest vindende stående eller stødende hund i Djurslands Jagthundeclub. Pokalen tildeles den person, som er medlem af DJK, på klubbens årlige generalforsamling. Ved pointlighed er yngste hund vindende.

Det er bestyrelsen, der suverænt afgør, hvem der er berettiget til at modtage pokalen. Pokalen bliver ejendom, når den er vundet 3 gange i træk, eller 4 gange i alt med mindst 3 forskellige hunde. Pokalen tilhører DJK og må ikke ændres eller graveres i, før den eventuelt vindes til ejendom.

Den person, der har pokalen i sin varetægt, er ansvarlig for, at den bringes eller sendes i ubeskadiget stand til en person udpeget af klubben, senest 14 dage før afholdelse af klubbens generalforsamling. Med pokalen medfølger en bog hvori vindende hunds årsresultater nedfældes. Derudover kan der indsættes et foto af hund og evt. ejer. Pokalen udsættes første gang på klubbens generalforsamling 2011 til resultater opnået 2010.

Vindere af Djurslands jagthundeclubs Pointpokal

2010 Niels B. Mikkelsen, Ebeltoft	Gl. dansk hønsehund, Charletan's Diktat	121 p.
2011 Niels B. Mikkelsen, Ebeltoft	Gl. dansk hønsehund, Charletan's Diktat	113 p.
2012 Niels B. Mikkelsen, Ebeltoft	Gl. dansk hønsehund, Charletan's Etna	134 p.
2013 Christian Holm Pedersen, Ryomgård	Ruhår, Vallumsøens Nellie	119 p.
2014 Pia Nielsen	KLM Bounty	122 p.
2015 Christian Holm Pedersen	Ruhår, Vallumsøens Nellie	131 p.
2016 Thomas Møller	Korthår Løke	98 p.
2017 Johannes Mørch	KLM Katja	60 p.
2018 Torben Haumand	Ruhår Rex	87 p.

Per Udsens Vandrepokal

Pokalen er skænket Djurslands Jagthundeklub af maskining, Per Udsen, Grenå.

Pokalen er en vandrepokal og udsættes hvert år på Djurslands Jagthundeklubs markprøve, til bedste hund i åben klasse, engelsk race, som ikke er præmieret på anerkendt markprøve. Hunde som er præmieret på anerkendt markprøve kan ikke deltage i konkurrencen om pokalen. Det er en betingelse for at kunne deltage i konkurrencen om pokalen, at hunden på den gældende prøve har opnået 1. præmie.

Pokalen overgår til ejendom til den hundeejer, der har vundet den 3 gange med 3 forskellige hunde, eller 4 gange i alt.

Vindere af pokalen er Djurslands Jagthundeklub ansvarlig for denne.

Graveringen på pokalen må kun udfærdiges af klubben og betales af denne.

Pokalen skal af vinderen afleveret til Djurslands Jagthundeklub, senest 1. marts det følgende år, indtil den er vundet til ejendom.

Såfremt der et år ikke er hunde, der opnår 1. præmie, og pokalen som følge deraf ikke kan uddeles, skal pokalen opbevares ved klubbens formand eller kasser, og denne er ansvarlig for pokalen.

Udsat første gang i 1969.

Pokalen er ikke uddelt følgende år: 1972, 1973, 1975, 1978, 1980, 1981, 1982, 1983, 1984, 1986, 1987, 1990, 1992, 1993, 1994, 1997, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2010, 2011, 2012, 2013

Vindere af Per Udsens Vandrepokal.

1969 Knud Bendsen

1970 Kresten Pedersen

1971 Niels Nielsen, Ebeltoft

1974 Sigvald Jensen, Følle

1976 Sigvald Jensen, Følle

1977 Gunner Friis Andersen, Sivested Odde

1979 Johan Christensen, Grenå

1985 Johan Christensen, Grenå

1988 Per Iversen, Skødstrup

1989 Kurt Hansen, Herning

Pointer, Tanja

Breton, Sandy

Engelsk Setter, Cabrina

1991 Perter Larsen, Tjerrild
1995 Carsten Sørensen, Ålsrode
1996 Børge Sommer, Ryomgård
1998 Per Iversen, Skødstrup
2009 Ove Sten Petersen, Ryomgård
2014 Carsten Sørensen, Ålsrode
2015 Carsten Sørensen
2016 ikke uddelt
2017 ikke uddelt
2018 prøven aflyst på grund af frost

Pointer, Reintoft Fix
Pointer, Gut
Pointer, Junior
Breton, Mister
Gordon Setter, Fuzzy
Pointer, Kvinto
Pointer, Kvinto

Rasmus Sørensens Vandrepokal

*Evigt vandrende og udsættes til fører for bedst førte hund
på markprøve og kan kun vindes af DJK- medlem.
Udsat første gang 1992*

Vindere af Rasmus Sørensens Vandrepokal

1992 Henning Mørk, Lyngby
1993 Rene Højland, Spøttrup
1994 Kjeld Sønderkov, Ebeltoft
1995 Frits Pedersen, Odder
1996 Carsten Aude, Kejlstrup
1997 Henning Mørk, Lyngby
1998 Tommy Pedersen, Hammelev
1999 Ove Sten Pedersen,
2000 Allan Petersen, Ryomgård
2001 Johan Christensen, Grenå
2002 Liselotte Lindgreen, Hadsten
2003 Steen Sloth Madsen, Randers
2004 Michael Strømberg, Thorsager
2005 Ole Hildebrandt, Lyngby
2006 Johannes Mørch, Hedekov
2007 Carsten Sørensen, Ålsrode
2008 Anders Hansen, Hjortshøj
2009 Lotte Lindgren, Røved
2010 Thomas Rønhoff, Assentoft
2011 Claus Kroer Nielsen, Grenå
2012 Johannes Mørch, Hedekov
2013 Simon Lauersen, Grenå
2014 Thomas Møller, Thorsager
2015 Preben Birkmann
2016 ikke uddelt
2017 Thomas Møller
2018 prøven aflyst på grund af frost

Sigvald Jensens Store Mindepokal i sølv

Sigvald Jensen også kaldet Vejmanden, var medstifter af Djurslands Jagthundeclub. Han var en meget aktiv og dygtig hundesportsmand og var specielt kendt for sit opdræt af pointere. Derforuden var han en hjælpsom og dygtig dressør, hans kendskab til stående hunde generelt, samt hans evner til at få jægerne dygtiggjorte, til at anvende den stående jagthund, hører så absolut til blandt de bedste, lang ud over Djurslands grænser. Sigvald Jensen døde den 23. juni 2003 i en alder af 94 år. Det er hans ønske at pokalen "Landsjagtforeningen af 1923, Østjyske Kredse", vundet til ejendom, skal genudsættes.

For eftertiden er pokalen døbt Sigvald Jensens Store Mindepokal.

Pokalen tildeles den mest vindende engelske hund på sammenlagte point i Djurslands Jagthundeclub, og tildeles den person, som er medlem af DJK., på klubbens årlige generalforsamling. Ved pointlighed er yngste hund vindende.

Det er klubbens bestyrelse der suverænt afgør, hvem der er berettiget til at modtage pokalen.

Pokalen er evigt vandrende og må ikke graves eller ændres i det hele taget. Pokalen tilhører Djurslands Jagthundeclub, og den person, der har pokalen i sin varetægt, er ansvarlig for, at den bringes eller sendes i ubeskadiget stand, til er person, udpeget af klubben senest 14 dage før afholdelse af klubbens årlige generalforsamling.

I tilfælde af Djurslands Jagthundeclub eventuelt ophører, skal tilfælde pokalen Dansk Pointerklub.

Uddeles første gang på klubbens årlige generalforsamling 2005, efter point opnået i kalenderåret 2005.

Med pokalen medfølger en bog hvori vindende hunds årsresultater nedfældes medfølgende foto.

Udsat første gang 2004.

Vindere af Sigvald Jensens Store Mindepokal

2004 Michael Strømberg, Thorsager.	Gordon Setter, Nymarkens Gelina	78 p.
2005 Michael Strømberg, Mårslet.	Gordon Setter, Nymarkens Gelina	61 p.
2006 Michael Strømberg, Mårslet.	Gordon Setter, Nymarkens Jingo	39 p.
2007 Carsten Sørensen, Ålsrode.	Pointer, Midas	59 p.
2008 Carsten Sørensen, Ålsrode.	Pointer, Midas	65 p.
2009 Ove Steen Pedersen, Ryomgård.	Gordonsetter, Kennel Østjyllands R. B. Fuzzy II	32 p.
2010 Carsten Sørensen, Ålsrode	Pointer, Midas	34 p.
2011 Jens Ole Nielsen, Balle	Breton, Abu	73.p p.
2012 Ove Sten Pedersen, Ryomgård	Pointer, Renitofte E2 Blitz	57 p.
2013 Martin Mortensen, Ryomgård	Pointer, LN's Pointmann Pierre	42 p.
2014 Martin Mortensen, Ryomgård	Pointer, LN's Pointmann Pierre	46.p.
2015 Martin Mortensen, Ryomgård	Pointer, Matresse's F. Mati	55 p.
2016 Jens Ole Nielsen	Breton Klaphattens Emma	52 p.
2017 Jens Ole Nielsen	Breton Inouk de L'Ardeur	60 p.
2018 Jens Ole Nielsen	Breton Inouk de L'Ardeur	30 p.

Sigvald Jensens Vandrepokal "vejmanden"

*Vandrepokalen udsættes hvert år på klubbens apporтерingsprøve
Til bedste unghund. Dog skal hunden bestå apporтерingsprøven.
Vandrepokalen bliver ejendom, når den er vundet af samme fører 3 gange med forskellige
hunde.
Graveringen på vandrepokalen må kun finde sted på DJK's bestyrelses foranledning.
Udsat første gang 1 2004.*

Vindere af Sigvald Jensens Vandrepokal "Vejmanden"

2004 Ikke uddelt	
2005 Johannes Mørch, Hedeskov	KLM. Bonjami's Donna
2006 Jørgen Rasmussen, Karlby	Labrador, Lap - X - Streams Chiquitita
2007 Tommy Hougaard, Auning	Ruhår, Østervangen's Aja
2008 Ikke uddelt	
2009 Niels Bertram Mikkelsen	Gl. Dansk Hønsehund, Charletan's Charlie
2010 Keld Henriksen, Thorsager	Ruhår, Kenzo
2011 Johannes Mørch, Hedeskov	KLM, Hedeskov's Henna
2012 Han Ole Frederiksen, Hinnerup	KLM, Huxzi
2013 Martin Mortensen, Ryomgård	Pointer, LN's Pointmann Pierre
2014 Peter Tylvad	Labrador, Skipper
2015 ikke uddelt	
2016 ikke uddelt	
2017 Tinne Parholt	Ruhår Sheik
2018 ikke uddelt	

Sigvald Jensens Vandrepokal

Pokalen er skænket af Sigvald Jensen, Følle. Pokalen udsættes hvert år på Klubbens dressurkonkurrence til bedste hund i ungdomsklasse. Pokalen vindes til ejendom, når et medlem DJK, har vundet den 3 gange med 3 forskellige hunde.

Vindere af pokalen er over for klubben ansvarlig for denne.

Gravering må kun foretages af klubben og betales af denne.

Pokalen skal afleveres til klubbens kasser 14 dage før årets prøve.

Udsat første gang 1971.

Vindere af Sigvald Jensens Vandrepokal

1971 Anders Pedersen, Ørsted		
1972 Walter Christensen, Ebeltoft		
1973 Knud Risager, Ryomgård		
1974 Niels Brerns, Uggelbølle		
1975 Knud Risager, Ryomgård		
1976 Villy Sørensen, Grenå		
1977 Flemming Søndergård, Ebeltoft		
1978 Holger Mikkelsen, Sdr. Homå		
1979 Knud Petersen, Ebeltoft		
1980 Jørgen Davidsen, Allingåbro		
1981 Jesper Kjærgård, Grenå		
1982 Helge Jensen, Grenå	Breton, Tex	50 p.
1983 Kjeld Pedersen, Ryomgård	Ruhår, Dusty	49 p.
1984 Lene Simonsen, Grenå	Engelsk Setter, Britt	50 p.
1985 Villy Sørensen, Grenå	Breton, Micheel	50 p.
1986 Lars Pedersen, Balle	Korthår, Rollo	46 p.
1987 Louis Pedersen, Grenå	Grosser Münsterländer, Tikki	49 p.
1988 Ove Steen Pedersen, Ryomgård	Gordon Setter, Kråklifjellets Fuzzy	49 p.
1989 Jesper Kjærgaard, Grenå	Ruhår, Louis	49 p.
1990 Erik N. Nielsen, Studstrup	Korthår, Nero	59 p.
1991 Jens Søgård, Dråby	Ruhår, Senta	60 p.
1992 Johannes Mørch, Hedeskov	KLM, Ben	59 p.
1993 Tine Parholt, Kirial	Ruhår, Strauss	60 p.
1994 Lars Grøn Christensen, Øster Alling	Blandet race, Tøsen	60 p.
1995 Leif Basse, Ålsø	Springer Spaniel, Antonius	60 p.
1996 Allan Behnk, Balle	Korthår, Sheik	60 p.
1997 Tine Parholt, Kirial	Ruhår, Ørbækskovens Lærke	60 p.
1998 Sonja Christensen, Grenå	Korthår, Kit	60 p.
1999 Ane Marie Sørensen, Balle	Pointer, Sinus	58 p.
2000 Chr, Åby Rasmussen, Grenå	Spaniel, Flicka	58 p.
2001 Lars Christensen, Ryomgård	Ruhår, Søs	59 p.
2002 Niels Erik Kristensen, Skørring	Korthår, Dina	59 p.
2003 Tommy Huogaard, Auning	Ruhår, Tinka	59 p.
2004 Bjarke Hentze, Skødstrup	Ruhår, Vallumsøens Ego	60 p.
2005 Lars Kristensen, Glesborg	Ruhår, Lucas	60 p.
2006 Jens Ove Jespersen, Skødstrup	Ruhår, Adina	60 p.
2007 Carsten Sørensen, Ålsrode	Pointer, Midas	60 p.
2008 Anette Quist, Ørum	KLM, Rikke	58 p.
2009 Frank Rasmussen, Balle	Ruhår, Tango	57 p.
2010 Martin Mortensen, Ryomgård	Pointer, Bendt's Emir (Happy)	60 p.
2011 Mogens Andersen, Glesborg	Korthår, Bredsgaard's Nikko	
2012 Ove Dam Hedegaard, Auning	Labrador, Odin	60 p.
2013 Peter Lauersen, Grenå	Ruhår, Rass	60 p.
2014 Tina Parholt til ejendom	Ruhår, Bastian	58 p.
		58 p.

Tinne Parholts Vandrepokal

Pokalen er skænket af Tinna Parholt, Kjørlal. Pokalen udsættes hvert år på Klubbens dressurkonkurrence til bedste hund i ungdomsklasse. Pokalen vindes til ejendom, når et medlem DJK, har vundet den 3 gange med 3 forskellige hunde.

Vindere af pokalen er over for klubben ansvarlig for denne.

Gravering må kun foretages af klubben og betales af denne.

Pokalen skal afleveres til klubbens kasser 14 dage før årets prøve.

Udsat første gang 2015

Vindere af Tinne Parholts Vandrepokal

2015 Martin Mortensen	Pointer, Matresse`s F. Mati	60 p.
2016 Jens Anders Olsen	KLM, Onslov	57 p.
2017 Torben Haumand	Ruhår Rex	58 p.
2018 Camilla Hviid	Labrador Bertram	59 p.

Thykiers Trælast A/S' Vandrepokal

Pokalen er udsat af Thykiers Trælast A/S, Grenå i 1980.

Pokalen er en vandrepokal og udsættes hvert år på Djurslands Jagthundeclubs markprøve til bedste hund i åben klasse, kontinental race, som er præmieret på anerkendt markprøve.

For at vinde pokalen skal hunden på prøven opnå 1. præmie.

Pokalen overgår til ejendom til den hundeejer, som har vundet den 3 gange med 2 forskellige hunde eller 4 gange i alt.

Udsat første gang i 1980.

Vindere af Thykiers Trælast A/S' Vandrepokal

1981 Ikke uddelt

1982 Ikke uddelt

1983 Søren Raghner, Ebeltoft

Ruhår, Gyvellunds Frigg

1984 Bent Toft, Ryomgård

Ruhår, Damsagers Tessa

1985 Knud Risager, Ryomgård

Ruhår, Vallumsøens Etenna

1986 Børge Vinther, Hornslet

Ruhår, Lerbakken's Gitte

1987 Arne Thorup, Gjerrild

Korthår, Sussie

1888 Jens O. Pedersen, Følle

Ruhår, Lerbakken's Frej

1989 Børge Vinther, Hornslet

Ruhår, Lola

1990 Ikke uddelt

1991 Jesper Kjærgaard, Grenå

Ruhår, Louis

1992 Ole Jørgensen, Asmindrup

Korthår, Arko

1993 Søren Raghner, Ebeltoft

Ruhår, Laban

1994 Ikke uddelt

1995 Erik Nybæk Nielsen, Skødstrup

Korthår, Donna

1996 Ikke uddelt

1997 Jørgen Rasmussen, Karlby

Korthår, Max

1998 Ikke uddelt

1999 Ikke uddelt

2000 Ikke uddelt

2001 Ikke uddelt

2002 Johannes Mørch, Hedeskov

KLM. Hulbæk Ena

2003 Erik Nielsen, Skødstrup

Korthår, Nelli

2004 Ikke uddelt

2005 Marianne Hummelgaard, Grenå

Gl. Dansk Hønsehund, Nikon

2006 Ikke uddelt

2007 Flemming Ransborg, Assentoft

Korthår, Hals Bondens Tantor

2008 Ikke uddelt

2009 Ikke uddelt

2010 Bjarke Hentze, Skjødstrup

Ruhår, Lilleheden's Rollo

2011 Ikke uddelt

2012 Mogens Nielsen, Grenå

Ruhår, Østervangen's Frida

2013 Niels Bertram Mikkelsen

Gl. Dansk Hønsehund, Charletan's Etna

2014 Thorlaif Kjær, Nimtofte

Ruhår, Vallumsøens Mulle

2015 ikke uddelt

2016 Camilla møgelhøj

Ruhår Hjortlunds Vanja

2017 ikke uddelt

2018 prøven aflyst på grund af frost

Handelsbankens Vandrepokal

Pokalen er udsat af Handelsbanken.

Pokalen er en vandrepokal og udsættes hvert år på klubbens markprøve til bedste udenbyes hund. For at vinde pokalen skal hunden opnå 1. pr. på prøven.

Pokalen er udsat i 1978.

Vindere af Handelsbankens Vandrepokal:

2009. Flemming Kristensen, Solbjerg	KLM, Hedekov's Cilas
2010. ikke uddelt	
2016 Camilla Møgelhøj	Ruhår Hjortlunds Vanja
2017 Christian Møgelhøj	Ruhår Hjortlunds Gamba

Vejmandens Vandrepokal

Skænket af Sigvald Jensen.

Vandrepokalen udsættes på den afsluttende prøve til bedste hund i vinderklasse. Vandrepokalen bliver ejendom, når den er vundet af samme fører 3 gange med 2 forskellige hunde. Graveringen af pokalen må kun finde sted på DJK's bestyrelses foranledning.

Udsat første gang i 2004.

Vindere af Vejmandens vandrepokal

2004 Kristian Aaby Rasmussen, Grenå	F. T. Spaniel, Flicka	70 p.
2005 Georg Sand, Ebeltoft	F. T. Spaniel, Langebjerg Kreis Holger	78 p.
2006 Søren Peter Quist, Allingåbro	KLM, Lucky	75 p.
2007 Flemming Rasmussen, Grenå	Ruhår, Ørbækskovens Luffe	221 p.
2008 Tommy Hougaard, Auning	Ruhår, Østervangen's Aja	232 p.
2009 Martin Friis, Auning	Ruhår, Østervangen's Aiko	224 p.
2010 Erik Falk Hansen, Ginnerup	Ruhår, Østervangen's Taroc	232 p.
2011 Bjarke Hentze, Skødstrup	Ruhår, Lilleheden's C. Rollo	232 p.
2012 Bjarke Hentze, Skødstrup	Ruhår, Lilleheden's C. Rollo	232 p.
2013 Tommy Block, Grenå	Ruhår, Hansi	232 p.
2014 Bjarke Hentze	Ruhår, Lillehedens C. Rollo	232 p.

2015 ikke uddelt		
2016 ikke uddelt		
2017 Hans Ole Frederiksen	KLM Huxzi	214 p.
2018 Thomas Møller	Korthår Loke	223 p.

[WWW.djurslandsjagthundeklub.dk](http://www.djurslandsjagthundeklub.dk)